
ZARZĄDZENIE NR 212/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr LIV/543/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 19 października 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 19 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 055 335,00 -2 080 800,00 974 535,00

85295 Pozostała działalność 2 586 246,00 -2 080 800,00 505 446,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 080 800,00 -2 080 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 702,00 4 920 720,00 6 061 422,00

85395 Pozostała działalność 1 140 702,00 4 920 720,00 6 061 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

313 202,00 24 720,00 337 922,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 896 000,00 4 896 000,00

Razem: 64 240 819,12 2 839 920,00 67 080 739,12

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

